
2nd Stage 期末考査の時間割 
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  Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ 

  
8:45～ 

9:45 
10:00 ～

11:00 
11:15 ～

12:15 
8:45～ 

9:45 
10:00 ～

11:00 
11:15 ～

12:15 
8:45～ 

9:45 
10:00 ～

11:00 
11:15 ～

12:15 

1 学年 国語 理科 
情報 

(30 分)
数学 地理   英語     

2 学年 国語 英語 
情報 

(30 分)
歴史 理科   数学     

3 学年 古典 英語 
情報 

(30 分)
公民 理科   数学 国語   

4 学年 世界史 数学 
情報 

(30 分)
化学 ＷＴ 現代文 現代社会 古典 英語Ⅰ

文

系 

生物 

地学 
現代文 世界史

日本史

地理 
  古典 

5 
学 

年 
理

系 
日本史 

数学 

(90 分)   化学 

英語Ⅱ

  物理 

生物 

Ｏ.Ｃ 保健 

 

  聖徳学園だより 2002  No.30

2003-2-25 
Shotoku Gakuen Junior & Senior High School  http://www.shotoku.ed.jp


