

## 聖徳学園だより 2002 мо.30

Shotoku Gakuen Junior & Senior High School http://www.shotoku.ed.jp

## 2<sup>rd</sup> Stage 期末考査の時間割

		3月4日(火曜日)			3月5日(水曜日)			3月6日(木曜日)		
		8:45 ~ 9:45	10:00 ~ 11:00	11:15 ~ 12:15	8:45 ~ 9:45	10:00 ~ 11:00	11:15 ~ 12:15	8:45 ~ 9:45	10:00 ~ 11:00	11:15 ~ 12:15
1 学年		国語	理科	情報 (30 分)	数学	地理		英語		
2 学年		国語	英語	情報 (30 分)	歴史	理科		数学		
3 学年		古典	英語	情報 (30 分)	公民	理科		数学	国語	
4 学年		世界史	数学	情報 (30 分)	化学	WT	現代文	現代社会	古典	英語
5 学 年	文系	生物地学	現代文	世界史	日本史地理	英語		古典	O.C	保健
	理系	日本史	数学 (90 分)		化学			物理 生物		